



A. Madsen Guld Sølv Ure ApS

Hovedgaden 26
3460 Birkerød
CVR-nr. 28305508

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Anette Madsen Flint
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Madsen Guld Sølv Ure ApS

Hovedgaden 26

3460 Birkerød

CVR-nr.: 28305508

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Anette Flint

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i detailsalg af guld- og sølvsmykker samt ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 110 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. i 2018/19. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.784.890	1.824.595
Personaleomkostninger	1	(1.809.920)	(1.663.507)
Af- og nedskrivninger	2	(36.855)	(42.109)
Driftsresultat		(61.885)	118.979
Andre finansielle indtægter		(502)	12.172
Andre finansielle omkostninger		(68.676)	(49.269)
Resultat før skat		(131.063)	81.882
Skat af årets resultat	3	21.189	(20.497)
Årets resultat		(109.874)	61.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(109.874)	61.385
Resultatdisponering		(109.874)	61.385

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.476	190.331
Materielle aktiver	5	153.476	190.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.736	7.736
Finansielle aktiver		7.736	7.736
Anlægsaktiver		161.212	198.067
Fremstillede varer og handelsvarer		4.546.739	4.739.047
Varebeholdninger		4.546.739	4.739.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.235	76.882
Andre tilgodehavender		22.979	8.205
Tilgodehavende selskabsskat		21.189	0
Periodeafgrænsningsposter		3.077	3.078
Tilgodehavender		121.480	88.165
Likvide beholdninger		9.507	8.538
Omsætningsaktiver		4.677.726	4.835.750
Aktiver		4.838.938	5.033.817

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.435	1.998.311
Egenkapital		138.435	2.123.311
Udskudt skat		1.000	1.000
Hensatte forpligtelser		1.000	1.000
Bankgæld		383.136	475.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.457	263.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.530.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.887	0
Anden gæld		4.087.023	640.421
Kortfristede gældsforpligtelser		4.699.503	2.909.506
Gældsforpligtelser		4.699.503	2.909.506
Passiver		4.838.938	5.033.817
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.998.309	2.123.309
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.875.000)	(1.875.000)
Årets resultat	0	(109.874)	(109.874)
Egenkapital ultimo	125.000	13.435	138.435

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.578.536	1.484.743
Pensioner	134.290	137.826
Andre omkostninger til social sikring	65.765	31.440
Andre personaleomkostninger	31.329	9.498
	1.809.920	1.663.507
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	5.254
Afskrivninger på materielle aktiver	36.855	36.855
	36.855	42.109

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	0	50.000
Refusion i sambeskatning	(21.189)	(29.503)
	(21.189)	20.497

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	35.025
Kostpris ultimo	35.025
Af- og nedskrivninger primo	(35.025)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.025)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	299.130
Kostpris ultimo	299.130
Af- og nedskrivninger primo	(108.799)
Årets afskrivninger	(36.855)
Af- og nedskrivninger ultimo	(145.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.476

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	125	1.000	125.000
	125		125.000

Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har desuden afgivet virksomhedspant på 700 t.kr. som sikkerhed for kassekredit.

Pantet omfatter:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 74 t.kr.
- Varebeholdning: 4.547 t.kr.
- Anlægsaktiver: 161 t.kr.
